Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

23.10.2015										№ 4-11

О предложении кандидатуры Страканидовой Н. А.  для включения в состав территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово

На основании со ст. 22,  ст.26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 (ред. от 10.06.2015) "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края включить в состав Территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово с правом решающего голоса  Страканидову Нину Анатольевну, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионера.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную   комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.С. Жилейкин).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
Городского Совета депутатов                                                 А.П. Асанова